
 

20.555 1092

20.555 Estavayer-le-Lac–Murist–Vuissens

Lundi–Vendredi sauf fêtes générales

Fribourg/Freiburg 252
Estavayer-le-Lac Æ

Estavayer-le-Lac, gare I

Estavayer-le-Lac, CO
Lully FR, village
Bollion, village
La Vounaise
Murist, village
Treytorrens (Payerne), village
Champtauroz, église
La Gaité (Champtauroz)
Vuissens, poste Æ

ì
475
246

326

346
376
396
426
456
476
486
526
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476
247
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407
437
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537
547
587
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4710
2411
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4311
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0412

55505

4711
2412

3212

3412
3712
3912
4212
4512
4712
4812
5212

55507

1615
5415

0916
1216
1516
1816
2016
2316
2616
2816
2916
3316

55509

4715
2416

3216

3416
3716
3916
4216
4516
4716
4816
5216

55511

4716
2417

3217

3417
3717
3917
4217
4517
4717
4817
5217

55513

4717
2418

3218

3418
3718
3918
4218
4518
4718
4818
5218

55515

Vuissens, poste
La Gaité (Champtauroz)
Champtauroz, église
Treytorrens (Payerne), village
Murist, village
La Vounaise
Bollion, village
Lully FR, village
Estavayer-le-Lac, CO
Estavayer-le-Lac, gare I Æ

Estavayer-le-Lac
Fribourg/Freiburg 252 Æ

Ä
066
086
096
116
136
156
186
216

286

55502

356
127

067
087
097
117
137
157
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337
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55504

357
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068
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098
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138
158
188
218

288

55506
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129
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1312
1512
1812
2112

2812

55508

3512
1213

5512
5712
5812
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0213
0413
0713
1013
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2013

55510

3513
1214
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3916
4116
4316
4516
4816
5116

5816

55512

0417
4317

0617
0817
0917
1117
1317
1517
1817
2117

2817

55514

3517
1218

0618
0818
0918
1118
1318
1518
1818
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2818

55516

3518
1219

5218
5418
5518
5718
5918
0119
0419
0719

1419

55518

3519
1220

Ordre des arrêts:
Estavayer-le-Lac: gare, CO
Lully FR: village 
Bollion: Mussillens, village
La Vounaise 
Murist: village
Treytorrens (Payerne): Nord, 
village
Champtauroz: église
La Gaité (Champtauroz)
Vuissens: Les Forges, école, poste

Périodes scolaires
10.12.2018 – 21.12.2018
07.01.2019 – 01.03.2019
11.03.2019 – 12.04.2019
29.04.2019 – 05.07.2019
29.08.2019 – 18.10.2019
04.11.2019 – 13.12.2019
Sauf 31 mai, 20 juin

äToutes les courses 
â  026 35 10 200
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